Município de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 79/2018

27 DE DEZEMBRO DE 2018

“ DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL PARA

ATENDER SETOR SIAT – ESCRITÓRIO LOCAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. ”

                                      GERALDO DONIZETI DE CARVALHO – Prefeito

Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 70, incisos VII e X e artigo 97,

item II, alíneas A e B, da Lei Orgânica Municipal;

    RESOLVE :

    I – Fica designado o servidor efetivo – LEANDRO

ACÁSSIO DA SILVA, CPF nº 037.476.236 – 89, pertencente ao Quadro de

Servidores desta Entidade, ocupante do cargo/função de Agente Administrativo – III,

para assumir as atividades e funções, bem como responder interinamente pelas

funções junto ao escritório local do Sistema de Administração Tributária –

SIAT/MG., durante o período de gozo de férias do servidor titular cedido para esta

repartição, no período compreendido entre 06/03/2019 à 05/04/2019.

    II – Revogam – se às disposições em contrário, esta Portaria

entra em vigor na data de sua assinatura, publicação e surtirá efeitos a partir de

06/03/2019.

    Registre – se, Publique – se e Cumpra – se.

    Municipalidade de Santa Rita de Caldas – MG., aos 27 de

dezembro de 2018.

Geraldo Donizeti de Carvalho

Prefeito Municipal